
 

COMUNE DI ENEGO 
PROVINCIA DI VICENZA 

Piazza San Marco, 1 – 36052 ENEGO (VI) 

pec: enego.vi@cert.ip-veneto.net   mail: info@comune.enego.vi.it 

 
 
 
Prot. vedi segnatura a margine               Enego, 21 agosto 2023 
 
 
OGGETTO: CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI DI ELEVATA QUALIFICAZIONE 
DEL COMUNE DI ENEGO.  
 

IL SINDACO 
 
Premesso che: 
- ai sensi dell’art. 50, comma 10 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 il Sindaco 

nomina i Responsabili degli Uffici e dei Servizi, attribuisce e definisce gli incarichi dirigenziali 
secondo le modalità ed i criteri stabiliti dagli articoli 109 e 110, nonché dallo Statuto e dai 
Regolamenti comunali; 

- l'art. 109, comma 2 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 prevede che nei Comuni 
privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all'articolo 107, commi 2 e 3, fatta 
salva l'applicazione dell'articolo 97, comma 4, lettera d), possono essere attribuite, a seguito di 
provvedimento motivato del Sindaco, ai Responsabili degli Uffici o dei Servizi, 
indipendentemente dalla loro qualifica funzionale, anche in deroga ad ogni diversa disposizione; 

 

Visto il C.C.N.L. del Comparto Funzioni Locali sottoscritto in data 16 novembre 2022, in 
particolare gli articoli 13, 16, 17, 18, 19, 20, 21; 
 
Viste:  
• la vigente macrostruttura del Comune di Enego; 
• la delibera della Giunta Comunale n. 142 del 18 agosto 2023, con la quale è stata approvata la 

“Disciplina per il conferimento e la graduazione degli incarichi di Elevata Qualificazione”, nel 
rispetto di quanto previsto dagli articoli 16 e seguenti del C.C.N.L. Comparto Funzioni Locali 
16 novembre 2022; 

• la successiva delibera della Giunta Comunale n. 143 del 18 agosto 2023 con la quale è stata 
approvata la proposta del Nucleo di valutazione per la pesature e graduazione degli incarichi di 
elevata qualificazione; 

 
Considerato che in data 15 agosto 2023 sono scaduti gli incarichi di posizione organizzativa 
conferiti dalla nuova Amministrazione Comunale insediatasi il 15 maggio 2023 in regime di 
prorogatio; 
 
Ritenuto quindi necessario, al fine di garantire la continuità dell’azione amministrativa, di 
assegnare ai dipendenti inquadrati nell’Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione, l’incarico 
di Elevata Qualificazione dei tre Settori organizzativi presenti nel Comune di Enego;  
 

DECRETA 
 
1. di conferire alla rag. Dalla Costa Daniela, dipendente a tempo pieno ed indeterminato, l’incarico 

di Elevata Qualificazione del Settore 1 – Area Istituzionale, sociale, culturale, turistica, 

Firmato digitalmente da:
Frison Marco

 

Firmato il 21/08/2023 10:03
Seriale Certificato: 2464320
Valido dal 19/05/2023 al 19/05/2026
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA



patrimonio, vigilanza dal 21 agosto 2023 a tutto il 31 dicembre 2025. 
 

2. di conferire al dott. Moro Christian, dipendente a tempo parziale e determinato ai sensi dell’art. 
1 comma 557 della Legge 30 dicembre 2004, n. 311, l’incarico di Elevata Qualificazione del 
Settore 2 – Area Economico Finanziario Personale dal 21 agosto 2023 a tutto il 31 ottobre 2023, 
data di scadenza dell’autorizzazione rilasciata dall’ente titolare del rapporto di lavoro. 

 
3. di conferire al geom. Francescato Flavio, dipendente a tempo parziale e determinato ai sensi 

dell’art. 1 comma 557 della Legge 30 dicembre 2004, n. 311, l’incarico di Elevata 
Qualificazione del Settore 3 – Area Tecnico Manutentiva dal 21 agosto 2023 a tutto il 31 ottobre 
2023, data di scadenza dell’autorizzazione rilasciata dall’ente titolare del rapporto di lavoro. 

 
4. che agli incaricati spettano tutte le funzioni di cui ai commi 2 e 3, lett. a), b), c), d), e), f), g), h), 

i), dell'art. 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, nonché ogni altra funzione 
prevista dallo Statuto comunale o dal Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei Servizi. 

 
5. che il sostituto in caso di assenza o impedimento del titolare di incarico di Elevata 

Qualificazione del Settore 1 è individuato nella figura del funzionario ad Elevata Qualificazione  
del Settore 2. 

 
6. che il sostituto in caso di assenza o impedimento del titolare di incarico di Elevata 

Qualificazione del Settore 2 è individuato nella figura del funzionario ad Elevata Qualificazione 
del Settore 1. 

 
7. che il sostituto in caso di assenza o impedimento del titolare di incarico di Elevata 

Qualificazione del Settore 3 è individuato nella figura del Segretario Comunale. 
 

DISPONE 
 
- di comunicare copia del presente provvedimento ai dipendenti interessati , al Segretario  

Comunale , agli Assessori e ai Revisori dei Conti. 
- la pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio del Comune e sul sito 

istituzionale dell’Ente - sezione denominata “Amministrazione trasparente”. 
 

       IL SINDACO 
         Marco Frison 

Firmato digitalmente da:
Frison Marco

 

Firmato il 21/08/2023 10:03
Seriale Certificato: 2464320
Valido dal 19/05/2023 al 19/05/2026
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA



  

 

F O R M A T O  E U R O P E O  

P E R  I L  C U R R I C U L U M  

V I T A E  
 

 
 
 

INFORMAZIONI PERSONALI 
 

Nome  MORO CHRISTIAN 
Indirizzo   
Telefono   

Fax   
E-mail  christian.pulpito.moro@gmail.com – moro.christian@pec.it 

 

Nazionalità  ITALIANA 
 

Data di nascita   
 
 

ESPERIENZA LAVORATIVA 
 

• Date (da – a)  Dal 1° luglio 2023 alla data odierna 
• Nome e indirizzo del datore di 

lavoro 
 Comune di Enego - Piazza San Marco 1 36062 Enego 

 
• Tipo di azienda o settore  Ente Pubblico 

• Tipo di impiego  Funzionario ed Elevata Qualificazione a tempo determinato e parziale - ex art.1 comma 557 Legge 
311/2004 

• Principali mansioni e responsabilità  Vice Segretario Comunale. 
 

• Date (da – a)  Dal 1° aprile 2019 alla data odierna 
• Nome e indirizzo del datore di 

lavoro 
 Comune di Valbrenta - Piazza IV Novembre 15 36029 Valbrenta 

 
• Tipo di azienda o settore  Ente Pubblico 

• Tipo di impiego  Funzionario ed Elevata Qualificazione a tempo pieno ed indeterminato 
• Principali mansioni e responsabilità  Dal 3 novembre 2021 al 31 dicembre 2022 e dal 9 gennaio 2023 Vice Segretario Comunale ex 

art. 16-ter, comma 9 del DL 162/2019 convertito con modificazioni dalla Legge n. 8/2020 
 
Dal 1° luglio 2020 Responsabile Transizione Digitale 
 
Dal 1° aprile 2019 Responsabile dell’Area Economico Finanziaria Personale e Vice Segretario 
comunale 
 
Dal 1° luglio 2021 al 28 ottobre 2021 Vice Segretario con reggenza della sede di Segreteria 
Comunale del Comune di Valbrenta 
 
Dal 1° ottobre 2019 al 30 giugno 2021 Vice Segretario della Segreteria Convenzionata tra i 
Comuni di Cittadella (PD) – Capo Convenzione, Cartigliano (VI) e Valbrenta (VI) – Fascia A e 
classe I/B 

 

• Date (da – a)  Dal 1° gennaio 2018 alla data odierna 
• Nome e indirizzo del datore di 

lavoro 
 Consorzio BIM Brenta Bassano del Grappa - Via Vittorelli 36061 Bassano del Grappa 

 
• Tipo di azienda o settore  Ente Pubblico 



  

• Tipo di impiego  Collaborazione occasionale 
• Principali mansioni e responsabilità  Segretario dell’Ente 

 

• Date (da – a)  Dal 1° gennaio 2020 al 30 giugno 2021 
• Nome e indirizzo del datore di 

lavoro 
 Comune di Enego - Piazza San Marco 1 36062 Enego 

 
• Tipo di azienda o settore  Ente Pubblico 

• Tipo di impiego  Funzionario Direttivo a tempo determinato e parziale - ex art.1 comma 557 Legge 311/2004 
• Principali mansioni e responsabilità  Vice Segretario Comunale. 

 
Dal 1° settembre 2020 Responsabile Area Economico - Finanziaria - Personale - Tributi 

 

• Date (da – a)  Dal 1° settembre 2019 al 31 maggio 2020 
• Nome e indirizzo del datore di 

lavoro 
 Unione Montana del Bassanese - Via Vittorelli 30 36061 Bassano del Grappa 

 
• Tipo di azienda o settore  Ente Pubblico 

• Tipo di impiego  Funzionario Direttivo a tempo determinato e parziale - ex art.1 comma 557 Legge 311/2004 
• Principali mansioni e responsabilità  Vice Segretario dell’ente.  

 
Segretario della Convenzione tra il Comune di Bassano del Grappa e l’Unione Montana Valbrenta 
per la gestione associata ex art. 30 del D. Lgs. 267/2000 del Servizio di Polizia Locale – Distretto 
VI2A 

 

• Date (da – a)  Dal 01.04.2019 al 30.06.2019 
• Nome e indirizzo del datore di 

lavoro 
 Unione Montana del Bassanese - Via Vittorelli 30 36061 Bassano del Grappa 

 
• Tipo di azienda o settore  Ente Pubblico 

• Tipo di impiego  Funzionario Direttivo a tempo determinato e parziale - ex art.1 comma 557 Legge 311/2004 
• Principali mansioni e responsabilità  Responsabile dell’Area Bilancio - Controllo di Gestione - Polizia Locale 

 
Vice Segretario dell’Ente 
 
Segretario della Convenzione tra il Comune di Bassano del Grappa e l’Unione Montana Valbrenta 
per la gestione associata ex art. 30 del D. Lgs. 267/2000 del Servizio di Polizia Locale – Distretto 
VI2A 

 

• Date (da – a)  Dal 01.01.2015 al 31.03.2019 
• Nome e indirizzo del datore di 

lavoro 
 Unione Montana del Bassanese - Via Vittorelli 30 36061 Bassano del Grappa 

 
• Tipo di azienda o settore  Ente Pubblico 

• Tipo di impiego  Funzionario Direttivo a tempo pieno ed indeterminato 
• Principali mansioni e responsabilità  Dal 01.09.2018 Vice Segretario dell’ente 

 
Dal 02.10.2017 Posizione Organizzativa di “Alta Professionalità” per la gestione dell’Area Bilancio 
e controllo di gestione dell’Unione e dei Comuni di Valstagna e Cismon del Grappa e per le attività 
connesse alla realizzazione del progetto di fusione dei Comuni della Valbrenta  
 
Dal 01.01.2016 Segretario della Convenzione tra il Comune di Bassano del Grappa e l’Unione 
Montana Valbrenta per la gestione associata ex art. 30 del D. Lgs. 267/2000 del Servizio di Polizia 
Locale – Distretto VI2A 
 
Dal 01.01.2016 al 01.10.2017 Responsabile Area Bilancio e controllo di gestione dell’Unione e dei 
Comuni di Valstagna e Cismon del Grappa 
 
Dal 01.01.2015 al 31.03.2019 Vice Segretario della Convenzione per la gestione associata del 
servizio di Segreteria Comunale tra i Comuni di Cartigliano, Pianezze, Campolongo sul Brenta, 
Cismon del Grappa, San Nazario, Solagna e Valstagna – classe II 
 



  

Dal 01.01.2015 al 31.12.2015 Responsabile Area Bilancio e controllo di gestione - Patrimonio 
dell’Unione e dei Comuni di Valstagna, Cismon del Grappa, San Nazario, Campolongo sul Brenta 
e Solagna 

 

• Date (da – a)  Dal 01.05.2016 al 30.11.2017 
• Nome e indirizzo del datore di 

lavoro 
 Comune di Enego - Piazza San Marco 1 36062 Enego  

• Tipo di azienda o settore  Ente Pubblico 
• Tipo di impiego  Funzionario Direttivo a tempo determinato e parziale - ex art.1 comma 557 Legge 311/2004 

• Principali mansioni e responsabilità  Dal 1° luglio 2017 al 30 novembre 2017 Collaborazione Area Economico – Finanziaria – 
Personale – Tributi 
 
Dal 1° maggio 2016 al 30 giugno 2017 Responsabile Area Economico – Finanziaria – Personale 
– Tributi 

 

• Date (da – a)  Aprile - maggio 2015 
• Nome e indirizzo del datore di 

lavoro 
 Comune di Pianezze - Piazza IV Novembre 11 36060 Pianezze  

 
• Tipo di azienda o settore  Ente Pubblico 

• Tipo di impiego  Collaborazione occasionale  
• Principali mansioni e responsabilità  Collaborazione ufficio finanziario 

 

• Date (da – a)  Da 01.01.2011 al 31.12.2014 
• Nome e indirizzo del datore di 

lavoro 
 Comune di Valstagna - cessato per fusione il 30 gennaio 2019 

 
• Tipo di azienda o settore  Ente Pubblico 

• Tipo di impiego  Funzionario Direttivo a tempo pieno ed indeterminato 
• Principali mansioni e responsabilità  Responsabile nella gestione associata con il Comune di Cismon del Grappa ex art. 30 del Decreto 

Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 dei seguenti servizi Finanziario – Segreteria – Personale – 
Patrimonio – sociali ed istruzione 
 
Vice Segretario Comunale. 

 

• Date (da – a)  Da 01.01.2011 al 31.12.2017 
• Nome e indirizzo del datore di 

lavoro 
 Unione Comuni Medio Canal di Brenta – Via Roma 56 - 36029 Valbrenta 

 
• Tipo di azienda o settore  Ente Pubblico 

• Tipo di impiego  Funzionario Direttivo a tempo determinato e parziale - ex art.1 comma 557 Legge 311/2004 
• Principali mansioni e responsabilità  Dal 01.01.2015 al 31.12.2017 Commissario liquidatore 

 
Dal 01.01.2011 al 31.12.2014 Segretario dell’ente 

 

• Date (da – a)  Da 01.07.2008 al 31.12.2010 
• Nome e indirizzo del datore di 

lavoro 
 Unione Comuni Medio Canal di Brenta - Via Roma 56 - 36029 Valbrenta 

 
• Tipo di azienda o settore  Ente Pubblico 

• Tipo di impiego  Istruttore Direttivo in Convenzione 
• Principali mansioni e responsabilità  Dal 24.09.2010 Segretario dell’Ente 

 
Responsabile Area Amministrativo – Contabile e servizi trasferiti 

 

• Date (da – a)  Da 01.07.2006 al 31.12.2010 
• Nome e indirizzo del datore di 

lavoro 
 Comune di Valstagna - cessato per fusione il 30 gennaio 2019 

 
• Tipo di azienda o settore  Ente Pubblico 

• Tipo di impiego  Istruttore Direttivo a tempo pieno ed indeterminato 



  

• Principali mansioni e responsabilità  Dal 1° luglio 2007 Responsabile Area Finanziaria – Segreteria – Personale – Patrimonio – Servizi 
sociali ed istruzione - Vice Segretario Comunale 
 
Dal 25 settembre 2007 al 18 luglio 2010 Vice Segretario della Convenzione per la gestione 
associata del servizio di Segreteria Comunale tra i Comuni di San Zenone degli Ezzelini, Cismon 
del Grappa, Enego, San Nazario e Valstagna – classe II 
 
Da 01.07.2006 al 30.06.2007 Addetto Area Finanziaria – Segreteria – Personale – Patrimonio – 
Servizi sociali ed istruzione 

 

• Date (da – a)  Da 01.02.2005 al 30.06.2006 
• Nome e indirizzo del datore di 

lavoro 
 Comune di Valstagna - cessato per fusione il 30 gennaio 2019 

 
• Tipo di azienda o settore  Ente Pubblico 

• Tipo di impiego  Istruttore Amministrativo - Contabile a tempo pieno e determinato categoria C1 
• Principali mansioni e responsabilità  Addetto Area Finanziaria - Segreteria - Personale - Patrimonio - Servizi sociali ed istruzione 

 

• Date (da – a)  Da settembre 2004 a dicembre 2004 
• Nome e indirizzo del datore di 

lavoro 
 Manfrotto Group - Via Valsugana 100 36022 Cassola 

 
• Tipo di azienda o settore  Azienda Privata 

• Tipo di impiego  Stage 
• Principali mansioni e responsabilità  Addetto a supporto ufficio commerciale 

 

• Date (da – a)  Da settembre 2003 a dicembre 2003 
• Nome e indirizzo del datore di 

lavoro 
 Cassa Rurale Valsugana e Tesino - Via IV Novembre 20 38051 Borgo Valsugana 

 
• Tipo di azienda o settore  Azienda Privata 

• Tipo di impiego  Stage 
• Principali mansioni e responsabilità  Addetto a supporto ufficio fidi 

 
 

ISTRUZIONE 
 

• Date (da – a)  Da settembre 1998 a Marzo 2004 
• Nome e tipo di istituto di istruzione   Università degli Studi di Trento – Facoltà di Economia 

• Principali materie / abilità 
professionali oggetto dello studio 

• Qualifica conseguita 
• Livello nella classificazione 

nazionale 
 

 Economia aziendale, Diritto pubblico, Diritto Privato, Diritto Commerciale, Contabilità e Finanza, 
Economia Politica, Economia delle Amministrazioni Pubbliche 
Laurea in economia e commercio – indirizzo aziendale con votazione 99/110 
Laurea quadriennale vecchio ordinamento 

• Date (da – a)  Da settembre 1993 a luglio 1998 
• Nome e tipo di istituto di istruzione   Istituto Tecnico Commerciale “Luigi Einaudi” di Bassano del Grappa 

• Principali materie / abilità 
professionali oggetto dello studio 

 Economia aziendale, Diritto pubblico, Diritto Privato, Diritto Commerciale, Contabilità e Finanza, 
Economia Politica 

• Qualifica conseguita 
• Livello nella classificazione 

nazionale 

 Diploma di Ragioniere e Perito Commerciale con votazione 60/60 
Diploma quinquennale 
 

 
FORMAZIONE 

 
Date (da – a) 

Nome e tipo di istituto di istruzione o 
formazione 

 

 Novembre – Dicembre 2018 
Università degli Studi di Padova – Corso singolo di formazione “Reti interorganizzative” nell’ambito 
del Master in Governance delle reti di sviluppo locale – 4 CFU 
 

Date (da – a)  Novembre 2017 



  

Nome e tipo di istituto di istruzione o 
formazione 

 
Date (da – a) 

Università degli Studi di Padova – Corso di formazione “Management delle reti di governance per 
lo sviluppo locale” 
 
09-16 marzo 2017 

Nome e tipo di istituto di istruzione o 
formazione 

 Corso Formazione addetti antincendio (art. 12 cap. III comma a – DM 10 marzo 1998) – rischio 
medio – 8 ore 
 

Date (da – a)  Da ottobre a dicembre 2016 
Nome e tipo di istituto di istruzione o 

formazione 
 Anci Veneto – Corso di formazione in materia di “Associazionismo Intercomunale e sul Governo 

Locale” 
 

Date (da – a)  Da novembre 2012 a dicembre 2012 
Nome e tipo di istituto di istruzione o 

formazione 
 Fondazione CUOA - “Corso dal titolo “Gli impatti economico – finanziari nelle forme associate: 

strategie, scelte e risultati” 
 

 

 
PRIMA LINGUA  ITALIANO 

 
ALTRE LINGUE 

 

  INGLESE 
• Capacità di lettura  BUONO 

• Capacità di scrittura  SCOLASTICO 
• Capacità di espressione orale  SCOLASTICO 

 
  FRANCESE 

• Capacità di lettura  SCOLASTICO 
• Capacità di scrittura  SCOLASTICO 

• Capacità di espressione orale  SCOLASTICO 
 
 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

RELAZIONALI. 

 ABILITÀ GESTIONE DI RAPPORTI CON CLIENTI E FORNITORI DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE E 

COORDINAMENTO STRUTTURE 

 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

ORGANIZZATIVE   

 ALLENATORE DI BASE DI CALCIO DALL’ANNO 2008 ISCRITTO REGOLARMENTE AI RUOLI FIGC 
 

 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

TECNICHE 
Con computer, attrezzature specifiche, 

macchinari, ecc. 

 PATENTE EUROPEA ECDL. OTTIMA CONOSCENZA STRUMENTI OFFICE E GESTIONE POSTA ELETTRONICA. 
OTTIMA CONOSCENZA SOFTWARE GESTIONALE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI HALLEY 

 
 

ALTRE CAPACITÀ E COMPETENZE  
Competenze non precedentemente 

indicate 

 DA SETTEMBRE 2022 COLLABORATORE DI PUBLIKA S.R.L.  
 
ISCRITTO DAL 22 APRILE 2020 ALL’ELENCO NAZIONALE DEGLI ORGANISMI INDIPENDENTI DI VALUTAZIONE 

CON IL NUMERO 5488 – FASCIA 1 
 
NUCLEO DI VALUTAZIONE PRESSO L’IPAB SAN PIO X DI VALSTAGNA DAL 2020 
 
COLLABORAZIONE NEL PERIODO DAL 01.02.2017 AL 28.06.2017 CON LA SOCIETÀ TOLOMEO STUDI E 

RICERCHE S.R.L. DI TREVISO COME REFERENTE DELL’UNIONE MONTANA VALBRENTA DEL PROGETTO 

“ANALISI E RICERCA IN MERITO ALL’IPOTESI DI FUSIONE DEI COMUNI DELL’AREA VALBRENTA” IN MERITO 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

PERSONALI 
Acquisite nel corso della vita e della 

carriera ma non necessariamente 
riconosciute da certificati e diplomi 

ufficiali. 



  

ALLE ATTIVITÀ DI REPERIMENTO E VALIDAZIONE DATI, SUPPORTO ALLA DEFINIZIONE DELL’INDICE DEL 

REPORT, VALIDAZIONE E REVISIONE DEL REPORT, FUNZIONI DI SEGRETERIA ORGANIZZATIVA.  
 
MEMBRO ESPERTO NELLA COMMISSIONE DEL CONCORSO PUBBLICO INDETTO DAL COMUNE DI POVE DEL 

GRAPPA IN CONVENZIONE CON IL COMUNE DI VALBRENTA PER L’ASSUNZIONE DI UN ISTRUTTORE 

AMMINISTRATIVO – CONTABILE A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO CATEGORIA C1 – ANNO 2022 
 
MEMBRO ESPERTO NELLA COMMISSIONE DEL CONCORSO PUBBLICO INDETTO DAL COMUNE DI POVE DEL 

GRAPPA PER L’ASSUNZIONE DI UN ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO – CONTABILE A TEMPO PIENO 

ED INDETERMINATO CATEGORIA D1 – ANNO 2022 
 
MEMBRO ESPERTO NELLA COMMISSIONE DEL CONCORSO PUBBLICO INDETTO DALL’UNIONE MONTANA 

SPETTABILE REGGENZA 7 COMUNI PER L’ASSUNZIONE DI UN ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO – 

CONTABILE A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO CATEGORIA D1 – ANNO 2018 
 
MEMBRO ESPERTO NELLA COMMISSIONE DEL CONCORSO PUBBLICO INDETTO DALL’UNIONE MONTANA DEL 

BRENTA, ORA DEL BASSANESE, PER L’ASSUNZIONE DI UN ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO A TEMPO PIENO 

ED INDETERMINATO CATEGORIA C1 – ANNO 2017 
 

 
PATENTE O PATENTI  Patente tipo B – mezzo proprio 

 
 
 
Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del D.lgs. 196 del 30 giugno 2003. 
 
 
 
 
Pove del Grappa, 18 agosto 2023    Moro Christian – documento firmato digitalmente 
 
 CHRISTIAN

MORO
18.08.2023
06:49:14
GMT+01:00



Al sig.  Sig. Sindaco del Comune di Enego 

Piazza San Marco 1 

36052 Enego 

 

 

 

OGGETTO: dichiarazione di insussistenza delle cause di inconferibilità e di incompatibilità di cui all’art. 

20 del Decreto Legislativo 8 aprile 2013, n. 39. 

 

 

Il sottoscritto Moro Christian, nato a Bassano del Grappa il 15 giugno 1979, codice fiscale 

MROCRS79H15A703Z, in relazione alla proposta di conferimento dell’incarico di Elevata 

Qualificazione del Settore II, consapevole delle responsabilità e delle sanzioni penali stabili dalla legge 

per le false attestazioni e dichiarazioni mendaci (artt. 75 e 76 D.P.R. n. 445/2000), sotto la propria 

responsabilità 

 

DICHIARA 

 

1. che, relativamente alla proposta ricevuta, nei propri confronti non sussistono cause di inconferibilità 

e di  incompatibilità dell’incarico contenute nei seguenti articoli del Decreto Legislativo 8 aprile 2013, 

n. 39. 

 

2. di essere consapevole che la presente dichiarazione sarà pubblicata nell’apposita sezione 

dell’Amministrazione Trasparente del sito internet del Comune ai sensi dell’articolo 20, comma 3, del 

Decreto Legislativo 8 aprile 2013, n. 39. 

 

Il sottoscritto si impegna inoltre a comunicare tempestivamente eventuali variazioni del contenuto della 

presente dichiarazione e a rendere, nel caso, una nuova dichiarazione sostitutiva.  

 

 

Pove del Grappa, 18 agosto 2023 

 

 

 

IL DICHIARANTE 

CHRISTIAN
MORO
18.08.2023
06:47:26
GMT+01:00


